
Kraj vysočina KUJIP01H7OQH

SMLOUVA O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY O 7 /

Vyhotovení geometrických plánů na zaměření úseků silnic 11/351 a II/354 - část 2

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále též jen „občanský zákoník") s přiměřeným užitím ustanovení § 2586 
a násl. občanského zákoníku

Článek 1 - Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana 

pro oblast ekonomiky a majetku
zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje

Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana 
pro oblast ekonomiky a majetku

zástupce pro věci technické: Bc. Marek Jaroš
tel.: 564 602 193
IČO: 70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel: GEONETT Hradec Králové, spol. s r. o.
se sídlem: Bezručova 871/24, 500 02 Hradec Králové
zastoupený: Ing. Otakarem Trummem
zástupce pro věci smluvní: Ing. Otakar Trumm
zástupce pro věci technické: Ing. Otakar Trumm
tel./fax: 602 436 843
IČO: 632 19 255
DIČ: CZ63219255
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 1036005502/5500
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7962

Článek 2 - Úvodní ustanovení

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele geometrické plány 
na zaměření skutečného průběhu úseků silnice II/354 v rozsahu stanoveném v příloze č. 1 této 
smlouvy.

Článek 2 - Předmět smlouvy

Předmětem plnění smlouvy je:
a) Vypracování geometrických plánů na zaměření skutečného průběhu silnice a na 

rozdělení pozemků jiných vlastníků zastavěných tělesem silnice v linii vnější hrany 
příkopu, zářezu či násypu po jednotlivých katastrálních územích, při zaměřování 
skutečného průběhu hranice silnice je dodavatel povinen přizvat zástupce objednatele

Strana 1 (celkem 5)



skutečného průběhu hranice silnice je dodavatel povinen přizvat zástupce 
objednatele

b) Vypracování geometrických plánů na rozdělení pozemků ve vlastnictví Kraje 
Vysočina v případě, že část pozemků dosud vedených jako silnice se nachází mimo 
těleso silnice II. třídy

c) Označení hranice tělesa silnice v úsecích vypracovaných geometrických plánů 
v terénu dřevěnými kolíky

d) Geometrické plány budou co do rozsahu a obsahu splňovat náležitosti stanovené 
zvláštními předpisy, zejména vyhlášky č. 357/2013 Sb., budou ověřeny úředně 
oprávněným zeměměřičským inženýrem a potvrzeny příslušným katastrální 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Vysočinu. Před předáním návrhů geometrických 
plánů k potvrzení katastrálnímu pracovišti budou návrhy GP zaslány objednateli k 
odsouhlasení

e) Jednotlivé geometrické plány budou objednateli předány v listinné formě v počtu 10 
ks pro každý geometrický plán (velikost grafické části GP nesmí být větší než A3) a 
současně předány v digitální podobě na nosiči ve formátech PDF a DWG/DGN, podle 
možnosti ideálně i v JVF DTM v. 1,4

Zhotovitel není bez souhlasu objednatele oprávněn poskytnout geometrické plány jiné 
osobě, s výjimkou předložení prvopisu geometrického plánu katastrálnímu pracovišti.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a v případě splnění všech podmínek této smlouvy 
zaplatit jeho cenu.

Článek 3 - Termíny a místo plnění

Smluvní strany sjednávají pro realizaci předmětu plnění tyto termíny:

Zahájení plnění: ihned po uzavření smlouvy o provedení veřejné zakázky

Dokončení plnění: nejpozději do 31. 12. 2020

Dokončením díla se rozumí doručení geometrických plánů objednateli.

Geometrické plány v elektronické podobě společně s požadovaným množstvím listinných 
vyhotovení budou předány osobně zástupci objednatele uvedenému v záhlaví této Smlouvy 
na jeho pracovišti, popř. doručeny poštou objednateli na adresu jeho sídla.

Článek 4 - Předání díla

Objednatel si vyhrazuje 7 denní lhůtu ke kontrole, zda dílo odpovídá jeho požadavkům 
úplnosti, kvality a standardu provedení díla a k případnému sepsání zápisu o vadách, 
nedodělcích a závadách díla. Uplatněním zápisu o vadách, nedodělcích a závadách díla 
u zhotovitele nedochází k převzetí díla a zhotovitel nemá právo fakturace, neboť dílo nebylo 
řádně splněno. Neuplatněním zápisu o vadách, nedodělcích a závadách díla ve stanovené 
lhůtě u zhotovitele se má za to, že dílo bylo převzato posledním dnem této lhůty.

Zhotovitel se zavazuje odstranit případné vady, nedodělky a závady díla ve lhůtě 30-ti dnů 
ode dne doručení zápisu o vadách, nedodělcích a závadách díla a doručit dílo v této lhůtě 
objednateli. Neodstraní-li zhotovitel vady, nedodělky a závady díla ani v této lhůtě, má 
objednatel právo odstoupit od smlouvy.

Článek 5 - Podklady objednatele

Objednatel předal zhotoviteli rozsah zadání již při zadávacím řízení na výše uvedený 
předmět díla. Ostatní podklady si zajišťuje zhotovitel na vlastní náklady.

Strana 2 (celkem 5)



Článek 6 - Cena díla a platební podmínky

6.1. Cena uvedená v této smlouvě je cena maximální, s možností změny pouze u případů 
stanovených v této smlouvě. Zhotovitel si do ceny zahrnul všechny související režijní 
i materiálové náklady na provedené práce, jsou v ní zahrnuty všechny požadavky smlouvy, 
veškeré předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění, předpokládaný vývoj cen 
vstupních nákladů a veškeré ztížené podmínky, které lze při realizaci díla očekávat. 
Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.
Za realizaci předmětu smlouvy se sjednává smluvní cena takto:

Cena bez DPH:
DPH 21 %:
Cena s DPH celkem:

Slovy: dvěstěšedesátšesttisícdvěstě korun českých

6.2. Cena za realizaci předmětu smlouvy bude hrazena takto:
Zhotovitel má právo na zaplacení díla po jeho převzetí objednatelem. Faktura bude mít 
veškeré náležitosti daňového dokladu stanoveného zvláštními předpisy. Faktura bude 
vystavena do 30-ti dnů ode dne převzetí díla a bude mít stanovenou splatnost 30 dnů ode 
dne doručení faktury objednateli. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována 
bezhotovostním převodem na účet zhotovitele. Nebude-li faktura splňovat veškeré 
předepsané náležitosti daňového dokladu, popř. bude-li obsahovat jiné zřejmé nesprávnosti, 
má objednatel právo vrátit fakturu zhotoviteli kdykoliv ve lhůtě splatnosti a zhotovitel nemá 
právo na zaplacení smluvní pokuty. Zálohy nebudou objednatelem poskytovány.

Kromě povinných náležitostí bude dodavatelpovinen uvádět ve faktuře název zakázky 
„Vyhotovení geometrických plánů na zaměření úseků silnice 11/354“

6.3. Sjednaná cena může být změněna pouze při změně právních předpisů určujících sazby 
daně z přidané hodnoty nebo v případě, že v průběhu realizace díla dojde ke změnám, které 
jsou objektivně doložené, nutné ke zpracování a dokončení díla, které vyvstaly až v průběhu 
plnění díla a nebyly při vynaložení náležité odborné péče předvídatelné před uzavřením 
smlouvy a jsou odsouhlasené oběma smluvními stranami.

V případě změny zákonných sazeb DPH bude k ceně bez DPH dopočtena daň z přidané 
hodnoty ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění (v době podpisu smlouvy je platná 
sazba DPH ve výši 21 %). Na tuto změnu bude uzavřen písemný dodatek k této smlouvě a 
DPH bude účtována podle předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

U plátců DPH bude úhrada za plnění z této smlouvy realizována bezhotovostním převodem 
na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy, který je správcem daně (finančním 
úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 
zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH“),

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH 
za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada 
je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
zhotovitelem.

U neplátců DPH bude úhrada realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele 
uvedený v záhlaví této smlouvy.

220 000 Kč 
46 200 Kč

266 200 Kč

Strana 3 (celkem 5)



Článek 7 - Smluvní pokuty, úrok z prodlení

7.1. Zhotovitel se zavazuje při prodlení s předáním díla zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 2 % z ceny za dílo za každý započatý týden prodlení. Smluvní pokutu zaplatí 
zhotovitel vedle škody, která objednateli vznikne v důsledku porušení povinnosti, na kterou 
se vztahuje smluvní pokuta.

7.2. Objednatel se zavazuje při nedodržení dohodnutého termínu uhrazení faktury ve lhůtě 
splatnosti uvedené v čl. 6 této smlouvy zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z fakturované částky za každý den prodlení.

Článek 8 - Odpovědnost za vady a záruka

Záruční doba na předmět díla se sjednává v délce 36 měsíců ode dne převzetí díla.

Pokud budou objednateli dodány práce s vadami, má právo na bezplatné odstranění vad. Na 
písemné ohlášení vad je zhotovitel povinen odpovědět písemně do 5 dnů ode dne doručení 
tohoto ohlášení a stanovit termín odstranění vad. Pokud tuto svoji povinnost zhotovitel 
dokumentace nesplní, má se za to, že souhlasí s termínem odstranění vad, který stanoví 
objednatel v písemném ohlášení vad.

Článek 9 - Závěrečná ustanovení

Dojde-li v době po uzavření této smlouvy k takové změně údajů v katastru nemovitostí, že 
dojde ke zmaření účelu této smlouvy (podstatné změny okolností), má objednatel právo 
od smlouvy odstoupit. Zhotovitel se zavazuje oznámit objednateli tuto skutečnost 
bez zbytečného odkladu poté, kdy se o ní dověděl.

Dojde-li v době po uzavření této smlouvy k takové změně údajů v katastru nemovitostí, které 
mohou vést ke zmaření účelu této smlouvy (nepodstatné změny okolností), zavazují se 
smluvní strany učinit nezbytná opatření vedoucí k zamezení zmaření účelu této smlouvy, 
včetně uzavření dodatku k této smlouvě. Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě, má 
objednatel právo od smlouvy odstoupit.

Pokud při vyhotovení geometrického plánu zjistí zhotovitel díla chybu v katastru nemovitostí 
(§ 85 vyhl. 357/2013 Sb.) prodlužuje se doba plnění o lhůtu provádění opravy katastrálním 
pracovištěm.

Právní vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku 
v platném znění.

Obě strany prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísni a je svobodným rozhodnutím obou 
stran a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené 
Objednatelem, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že 
jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence 
smluv a dále výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní

Strana 4 (celkem 5)



strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 
3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého začátku.

Smlouva je vyhotovena a podepsána ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel 
a dva objednatel.

Příloha: č. 1 - rozsah předmětu plnění

V Hradci Králové dne: 13.8. 2020
11 08, 2820

V Jihlavě dne.................... .

Gíí:.":'í;Í'.vvP í'.í > 
sOíí 02 nsOwve

!Čv: 22'r<22o2

'iAA/W^

Ing. Otakar Trumm
GEONETT Hradec Králové, spol. s r.o.

Kraj Vysocí «ci
!-'i/

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast ekonomiky a majetku

Strana 5 (celkem 5)



Př. č. 1 rozsah předmětu plnění - zaměření některých úseků silnic 11/351 a II/354 - část. 2

Katastrální území SHníčni
. =

Poznámka ř

Svratka 1177
GP na celé k. ú. v délce osy cca 1 700 mSvratka 1133/1

Svratka 1148/10
Česká Cikánka 254/9

GP na celé k. ú. v délce osy cca 110 mČeská Cikánka 246
Česká Cikánka 253

Moravská Cikánka 112
GP na most v délce osy cca 11 m (lze přidat ke k.ú. Česká
Cikánka)

Moravská Cikánka 105/1
GP od hranice s par. č. 55/1 a par. č. 56/1 po hranici s k. ú. 
Moravské Křižánky v délce osy cca 1 400 m

Moravská Cikánka 105/2
Moravská Cikánka 119
Moravská Cikánka 105/6
Moravské Křižánky 587/9 GP v rozsahu par. č. 352 v délce cca 30 m
Moravské Křižánky 587/9 GP v rozsahu par. č. 355/1 v délce cca 30 m

Moravské Křižánky 587/9
GP od hranice s par. č. 312/8 a par. 5. 615/5 po hranici par. č.
419/2 a st. 6 v délce osy cca 250 m

Moravské Křižánky 587/9
GP od hranice s par. č. 252/8 a par. č. 249/1 po hranici s par. č. 
243/4 a par. č. 243/9 v délce osy cca 230 m

Moravské Křižánky 587/9 GP od hranice s par. č. 585 a par. č. 180 po hranici s k. ú. Sněžné 
na Moravě (Milovy) v délce osy cca 70 mMoravské Křižánky 610

Sněžné na Moravě 1098
GP na celé k. ú. v délce osy cca 2 000 mSněžné na Moravě 1107

Podlesí u Sněžného 327
GP od hranice s k. ú. Sněžné na Moravě (Milovy) po hranici s par. 
č. 256 a par. č. st. 25 v délce osy cca 600 m

Sněžné na Moravě 1015/1
GP od hranice s par. č. 785/3 a par. č. 785/4 po hranicí s k. ú. Líšná 
v délce osy cca 1 700 m

Rokytno na Moravě 311/1
GP v rozsahu par. č. 290/5 a par. č. 288 (část zatáčky) v délce cca 
50 m

Maršovice u NMNM 250/4
GP v rozsahu pozemias pár. c. 14378, pár. č. 98/3, pař. cTS57T~a
par. č. 98/2 v délce cca 120 m

Nové Město na Moravě 1058/1 GP v rozsahu pozemku par. č. 1 Ů58/4~v děíče osy cca 2SO m

v délce osy = oboustranné zaměření 
v délce = jednostranně



HV.Ratka

1:8 000
..... ........--J ...... ...r ~ s

0 100 200 300 400 500 m



J



K.ú. Moravské Křižánky

1:16 000
r. .....r

0 200
. r........—1~..........i  --------1
400 600 800 1000 m



i>.u. oriezne na ivioravě

1:8 000
czn------------ 1_....-............j.....;.................... ;.L... .......... ...... i. ____________ i

0 100 200 300 400 500 m

'V



K.ú. Podlesí u Sněžného

1:8 000
rrr ' m

0 100 200 300 400 500 m

Vvsr«v



K. ú. Sněžné na Moravě

o 200 400 600 800 1000 m

OřHlItf,

L * sně

i



K.ú. Kokyíno na Moravě

1:16 000
r:~----------i——-r 

200 400 600 800 1000 m0



Maršovice u Nového Města na Moravě

Jí 'lů



K.ú. Nové Město na Moravě

* -

i

1:8 000

0 100 200 300 400 500 m


